



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

ת"א, תשס"ה
09/05/2005
עדכון מספר : 020

בס"ד



לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' והכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות



1. בפשיטה שנערכה ע"י היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות בשיתוף עם יחידות שונות של משטרת ישראל, במפעלו של מר סאמי מוזלבת מכפר מע'ר (חב' ס.מ) שבצפון, נמצא כי בעל המפעל השתמש במדבקות ייצור המתייחסות לשמן זית וחמוצים תחת ציוני כשרות מזויפים של גורמי כשרות שונים ובתוכם: "הרבנות לכשרות ארצית" - "הרבנות זכרון יעקב" - "הרב חיים נבון - שזור" - "בד"ץ יורה דעה - הרב מחפוד". במקום גם נמצאו חומרים וצבעי מאכל ללא ציוני כשרות כלל. כמו"כ במקום נמצאו אף סלילים של מדבקות הנושאות את הציון "כשר לפסח". החיפוש והתפישת במקום נעשה תחת צו בית משפט אשר הוביל בסופו של דבר לעיכוב החשוד לחקירה והחרמת המדבקות המזויפות. מצ"ב חלק מהמדבקות שנמצאו במקום. ידע הציבור ויזהר!



2. בפרסום באינטרנט של חברת "מנו ספנות" - רח' בן יהודה 39 ת"א (טל): 035177888 מציעים לציבור הרחב הפלגות לשומרי מסורת באונייה "רויאל איריס" תוך ציון העובדה שבהפלגות לשומרי המסורת יהיה נוכח משגיח כשרות וכן ניתן להזמין מזון כשר. לשאלת רבים, הרינו להודיע כי אין לחברה זו תעודת הכשר מטעם רבנות מוסמכת ואין לרבנות כל אחריות לגבי הכשרות במקום. כמו"כ, הרינו להבהיר לשאלת רבים, כי גם ספינת "נסיכת החלומות ומג'יק2" המופעלות ע"י חברת הספנות - "נספי" אין תעודת כשרות כלל. מהרבנות הראשית לישראל או מרבנות מקומיות מוסמכות. במענה לפניות טלפוניות החברות מציעות אפשרות לכאורה לאוכל כשר אך ללא תעודת כשרות כלל. יש לדעת כי גם אם חלק ממקור המזון עשוי לכאורה להיות כשר, ללא השגחה בפועל על ערבוב בשר וחלב, הטרפת כלי הבישול וההגשה וכן בעיית בישול הנוכרי, החדרת מאכלים ללא כשרות וכו' המקום לא יכול להחשב ככשר. על הציבור המפליג בספינות מעין אלה לוודא כי על גבי הספינה קיים משגיח בפועל מטעם רבנות מוסמכת. יש לציין כי בעבר התגלו תקלות חמורות ביותר על ספינת המג'יק ושכמותה. ידע הציבור ויזהר!



3. **זהירות:** בביקורת שנערכה במסעדת "שיפודי ציפורה" ברח' סחרוב בראשון לציון נמצאו ממצאים חמורים המצביעים על רכישת בשר בלתי מזהה החשוד כטרף ע"י בעלי המקום אשר הביאה להכשלת הרבים. עם גילוי הממצאים החמורים הוסרה תעודת הכשרות מהמקום ומעתה אין לרבנות כל אחריות לגבי הכשרות במקום. ידע הציבור ויזהר!

4. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות - הרבנות האזורית גוש עציון עולה כי הוסרה הכשרות מ"יקבי תקוע" המנוהל ע"י מר דב לוי נוימנד וזאת לאחר הפרה חמורה של נהלי הכשרות ושימוש שלא כדין בציון הכשרות של הרב גדעון פרל שליט"א - הרב האזורי. ידע הציבור ויזהר!

היחידה הארצית

לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות



5. בבדיקה שנערכה לאחרונה נמצא כי המסעדה והקטרינג "קלע דוד" השוכן על יד הישוב גבעת ישעיהו ומנוהל ע"י הגב' סמדר קפלינסקי, ניסו להכשיל זוג שבא להינשא ברבנות תל אביב בכך שהנ"ל הציגה בפניהם את עצמה ככשרה באמצעות תעודת כשרות מצולמת של הרבנות האזורית למטה יהודה וזאת למרות שבפועל המסעדה עוסקת בטריפות. יש לידע את רשמי הנישואין די בכל אתר בדבר ההכשלה.

6. לאחרונה נמצא כי משווקים פיצוחים של חברת "פיצוחי אלי - בית קליה רמה" המוצגים ככשרים למהדרין באמצעות ציון הכשרות של הרב חיים נבון - שזור. בבדיקה עם הרב נבון נמצא כי מוצרים אלו מזויפים לחלוטין ואין לו כל השגחה במקום. אין לרכוש תוצרת חברה זו במקומות המושגחים ויש לדווח לנו בכל מקום בהם הם ימצאו.

7. מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות מזכרת בתיה נמצא כי הפיצריה "פיצה דומינו" השוכנת במרכז המסחרי נאות רבין במזכרת בתיה מוצגת כ"כשרה בהשגחת חתם סופר" למרות שבפועל אין למקום כשרות כלל. ידע הציבור ויזהר!

8. לשאלת רבים הרינו להבהיר כי גן האירועים "השוני" השוכן בפארק



ז'בוטינסקי ע"י בנימינה אינו מאושר לעריכת חו"ק הואיל ובמקום מסעדת טריפה והמקום אף פתוח בשבתות וחגים. נא להעביר לרשמי הנישואין.



9. מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות לכפר יונה עולה כי לאחרונה נפתחה פיצריה חדשה בשם "פיצה בונוס" בשד' רבין 1 (טל': 09-8944711) בכפר יונה המציגה את עצמה ככשרה למרות שבפועל אין למקום השגחה מטעם הרבנות המקומית כלל. ידע הציבור ויזהר!



10. מתלונות שהגיעו למוקד היחידה הארצית עולה כי בחנויות "סופר אלונת" השוכנות על כביש מס' 6 הוצגו תעודות כשרות מצולמות של הרבנות מטה אשר. הרינו להבהיר כי החנויות הנ"ל אינן מושגחות כלל ואין לרבנות כל אחריות לגבי המזון הנמכר בהם. ידע הציבור ויזהר!



11. לאחרונה נמצאו משווקים מוצרים של חברת "ויטורס" מאיטליה (בר קוד לדוגמא: 8003535005504 וכן 8003535011055) ע"י היבואן בני פאזי שומשום בע"מ מנצרת, תוך הצגתם ככשרים לפסח בהשגחת הרב חדד ממילאנו. הרינו להודיע כי מוצרים אלו לא קיבלו אישור כלל ממחלקת היבוא ועל כן יש להסירם מהמדף ולהחזירם ליבואן בדחיפות.



12. **שירותי בר קפה**: בשנים האחרונות נפוץ המנהג להזמין חברות לבר קפה באירועים ושמחות בהם מוגש לציבור המוזמנים משקאות חמים באמצעות עגלת קפה ותה. יש להקפיד כי גם ספק שרות זה יהיה נתון להשגחת הרבנות המוסמכת על מנת לוודא כי יש הפרדה בין כלי הבשר לחלב וכן שלא מגישים באירועים בשרים משקאות חלביים וכדומה. נא לידיעתכם.

הננו להביא לידיעתכם כי בין התאריכים ז' - א"י אייר התשס"ה (16-19/5/2005) יתקיים במלון רנסנס שד' הרצל בירושלים, כנס בינלאומי לתורה כשרות ומדע ע"ש הגאון רבי דוד נשר (אדלר) זצ"ל אשר שימש בעבר כראש מח' הכשרות ברה"ר לישראל. הכנס יהיה במעמד הרבנים הראשיים לישראל וכן ארגוני כשרות, רבנים ומפקחי כשרות מכל העולם. האירגון מתבצע ע"י מכון "משכיל לדוד" וניתן לקבל פרטים נוספים באתר המכון: maskilldavid.org.il או בטל': 0545482614 - 026236710.

בברכת התורה והארץ,

רפי יוחאי
מנהל היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בכבוד רב,
הרב יעקב סגל
ראש אגף הכשרות

העתקים:
הרה"ג הרבנים
הראשיים לישראל
מר עווד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר